Pentru această nobilă faptă, în numele elevilor s'eraci, cari au fost împărțiași cu vestimente, mă simt plăcut îndemnat să esprim mulțumită susnumitei direcțiuni.

Mai departe dl v-notar din loc, Ioan Chirca, din incidentul onomasticeii d-sale, tot în acest scop a donat 3 fl., pentru cari de asemenea exprim mulțumită. Seliște, la 8/20 Ianuarie 1900. Dumitru Lăpădat, director școlar.

Balul casinei internaționale, ce s'a ținut la 20 Ianuarie st. n. în sala dela „Gesellschaftshaus“, a fost unul dintre cele mai succese, atât ce privește arangiarea salei cât și ce privește petrecerea însăși. Peste 400 de persoane au luat parte, între cari și o cunună frumoasă de dame și damicele române.